

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 12 SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





AVISO DE COMISIÓN: ___

06

INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

DATOS DE IDENTIFICACIÓN
DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO
UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: <u>DIRECCION GENERAL</u> CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: 06
NOMBRE DEL COMISIONADO: GONZALO ARGUELLES LUGO RFC: AULG850318UP09
PUESTO: CHOFER No. DE EMPLEADO: 154 NIVEL: 1200
CONCEPTO DE LA COMISIÓN: TRASLADO DEL DIRECTOR A LA JUNTA DE LA CONSEJERIA JURIDICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CHETUMAL QUINTANA ROO COZUMEL, Q ROO; A 21 DE MAYO DEL 2019.
SISTEM SIDELA COMISIÓN
TRASLADO DEL DIRECTOR A LA JUNTA DE LA CONSEJERIA JURIDICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
얼마 됐는데, 뭐 하면 하면 되면 나가 있다고 하는 유럽 가는데, 그래 말이 하려면 하면 되었다.
ACTIVIDADES DESARROLLADAS
SE TRASLADO AL DIRECTOR DE LA FUNDACION A LA JUNTA DE CONSEJERIA JURIDICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
보는 일본 시간 이번 보는 것이다. 항상 사람들이 얼마를 하는 것이다. 그렇게 되었다.
[발발하다] [2] - 전 하는 하다 [2] [2] [2] [2] [2] [2] [3] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4] [4
RESULTADOS OBTENIDOS
SE TRASLADO SATISFACTORIAMENTE AL DIRECTOR A LA JUNTA DE CONSEJERIA JURIDICA
SE TRASLADO SATISFACTORIAMENTE AL DIRECTOR A LA JUNTA DE CONSEJERIA JURIDICA
SE TRASLADO SATISFACTORIAMENTE AL DIRECTOR A LA JUNTA DE CONSEJERIA JURIDICA
SE TRASLADO SATISFACTORIAMENTE AL DIRECTOR A LA JUNTA DE CONSEJERIA JURIDICA CONTRIBUCIONES

COMISIONADO

SE REALIZO EL TRASLADO DEL DIRECTOR A LA JUNTA DE DONSEJERIA JURIDICA

C. GONZALO ARGUELLES LUGO